СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	 от  12.08.2014
 с.п. Аган
	                                                           №  09

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 19.12.2013 № 19 «О бюджете поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016  годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 19.12.2013 № 19 «О бюджете поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016  годов» следующие изменения и дополнения:

 1.1. «абзац первый, второй, третий подпункта 1.1 пункта 1 решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме

86356,0 тыс. руб. в т.ч. безвозмездные поступления в сумме 84963,1тыс.руб.;
общий объем расходов бюджета поселения в сумме 86496,1 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2014 год  в сумме 140,1тыс. руб.
1.2. В пункте 3 абзац 3-9, 11,12,13 изложить в новой редакции:

приложение 3 «доходы бюджета сельского поселения Аган по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления на 2014  год и плановый период 2015-2016» к решению Совета депутатов, согласно приложению 1 к настоящему проекту решения;
приложение 4 «безвозмездные поступления в бюджет администрации сельского поселения Аган в 2014 году  и плановом периоде 2015-2016 годах» к решению Совета депутатов, согласно приложению 2 к настоящему проекту решения;
приложение 5 «распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Аган на 2014 год и плановый период 2015-2016 года» к решению Совета депутатов, согласно приложению 3 к настоящему проекту решения;
приложение 6 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета сельского поселения Аган на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» к решению Совета депутатов, согласно приложению 4 к настоящему проекту решения;
приложение 7 «объем межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения Аган из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2014 и плановый период 2015 - 2016 годы» к решению Совета депутатов, согласно приложению 5 к настоящему проекту решения;
приложение 8 «источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Аган на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» к решению Совета депутатов, согласно приложению 6 к настоящему проекту решения;
приложение 9 «объем средств, передаваемых бюджету района из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», к решению Совета депутатов, согласно приложению 7 к настоящему проекту решения.

на 2014 год в сумме  59 617,0  тыс. рублей;

на 2015 год в сумме  2 043,0 тыс. рублей;

на 2016 год в сумме  1 436,0 тыс. рублей.

приложение 11 «распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Аган на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» к решению Совета депутатов, согласно приложению 8 к настоящему проекту решения.
приложение 12 «ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Аган на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», к решению Совета депутатов, согласно приложению 9 к настоящему проекту решения;
приложение 13 «Нормативы отчислений от федеральный, региональных и местных налогов и сборов, налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, а также неналоговых доходов в бюджет сельского поселения Аган на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» к решению Совета депутатов согласно приложению 10 к настоящему проекту решения.

1.3. Дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения на:

2014 г.- 3618,1тыс.руб.

2015г. – 3361,0 тыс.руб.

2016г. – 3529,0 тыс.руб.»
1.4. Пункты 17-19 считать соответственно пунктами 18-20

2. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья»

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган (Л.В.Важенину).

Глава сельского поселения Аган                                             С.А.Калиновский